MINISTERE DES FINANCES FMINISTERE DES MINES

ARRETE INTERWINISTERIEL N° 0.6.9..2./caB.MIN/MINES/01/2012
ET N° .. £.2.8..../CAB/MIN/FINANCES/2012 DU .8..DEL..2012
PORTANT APPROBATION DE L’AVENANT N° 18 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALT GOLDMINES SPRL

LE MINISTRE DES MINES
~ ET

LE MINISTRE DELEGUE
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES,

Vu la Constitution, teile que modifiée et complétée a ce jour, spécialement ses
articles 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n® 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses
articles 225 et 227 a2 232 ;

Vu le Decret n® 038/2003 du 26 mars 2003 portant Reglement Minier,
spécialement ses articles 512 a 519 ;

vu, telle que modifiée et complétée a ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003
instituant un nouveau tarif des droits et taxes a l'importation ;

Vu le Decret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de
la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu 'Ordonnance-Loi n°® 10/002 du 20 ao(t 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n® 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de
I'Ordonnance-Loi n® 10/002 du 20 aolt 2010 portant Code des Douanes ;

Vu I'Ordonnance-Loi n° 007/2012 cu 21 septembre 2012 portant Code des
Accises ;

fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre
Président de la Républiqgue et te Gouvernement ainsi qu'entre les memobr

Vu I'Ordonnance n°® 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation%
Gouvernement ;



9.

Page 2 de [Arrété interministén& B ............ [CAB.MIN/MINES/01/2012 et n® ,.Gl{g.ICABIMINIFiNANCESQmZ

Vu I'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministéres,
spécialement son article 1°" B points 9 et 14 ;

Vu I'Ordonnance n® 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-
Premiers Ministres, des Ministres, d’un Ministre Délégué et des Vice-Ministres ;

Considérant la requéte introduite en date du 15 octobre 2012 par ia Société
KIBALI GOLDMINES SPRL en vue d'obtenir I'approbation de son Avenant n® 6 a sa
liste des biens a importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d‘approbation
des listes des biens a importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la
réunion du 19 octobre 2012 ;

Considérant la nécessite ;

ARRETENT:

Article 1% :

Est approuve, l'avenant n® 18 a la liste des biens a importer sous le régime douanier
privilégié ci-joint, présenté par la société KIBALI GOLDMINES SPRL, en sa qualité de
titulaire des Permis d’Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472,
5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les
Territoires d’Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de I'Tturi et du Haut-Uélé, Province
Orientale, et dont références ci-dessous :

» Numéro d'Identification Nationale : 01— 118 - N 41183 C;
» Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
+« Numéro de Compte bancaire a la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens a importer sous le régime douanier privilégié est de
162.083,34 USD (Dollars ameéricains cent soixante-deux mille quatre-vingt-trois,
trente-quatre cents).

Article 2 :

Conformément a l'article 230 du Code Minier, la société KIBALI GOLDMINES SPRL
ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'aprés en avon
préalablement informe I'Administration des douanes et obtenu une autorisation &
de cette derniéere.




05

Page 3 de I‘ArrétéinterminislérielQ ﬁ........./CAB.MIN/MINES/O1/2012et n° (‘g ...... JCABMIN/FINANCES/2012

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrété entraine la suspension des avantages
douaniers et expose la société KIBALI GOLDMINES SPRL au paiement des droits et
taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est
chargé de I'exécution du présent Arrété qui entre en vigueur 3 la date de sa signature

Fait a Kinshasa, le - g DEC 2012

LE MINISTRE DELEGUE AUPRES
DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES

r

BOL-MVUL

I

v

&
s
-
0
o
-~
(o
=
m
s
bl

Ampliations

Cabinet du Président de la République
Cabinet du Premier Ministre

Cabinet du Ministre des Mines
Cabinet du Ministre des Finances
Cabinet du Ministre de {a Défense et Sécurite
Vice-Ministre des Mines

Secrétariat Général des Mines

DGDA

B.CC.

0.C.C

ANAPI

CIALB/Direction des Mines

Sté KIBALI GOLDMINES SPRL



LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL

(AVENANT 18)

N° DESCRIPTION UNITE QUANTITE P.U.{US$) P.T.(US$)
VEHICULE RENAULT SUITE 7

1 JOINT PARE BRISE 12X15 L=2020 Piéce 4 35,78 143,12
2 GRILLE DESEMBUAGE PDB CAG / CAD Piéce 4 37,03 148,12
3 FACADE AERATEUR CAL CAG AUTHENTI Piéce 1 19,46 19,46
4 FACADE AERATEUR CAL CAG LANDER Piéce 3 24,48 7344
5 VIS SPE H M8X125 1120 8.8 S25 Pigce 2 497 9,94
6 CENDRIER NOMADE Piéce 4 11.6 46,40
7 SUPPORT PLANCHE DE BORD CAG Piéce 1 321,43 32143
8 GARNISSAGE PDB INF CENTR: COIFFE BVM CAG Piéce 1 39,34 39,34
9 OSSATURE PLANCHE DE BORD CAG Piéce 3 541,56 162468
10 PORTE MANTEAUX COULEUR GRANITE Pigce B 10,68 54,08
1 PORTE MANTEAUX COULEUR GRANITE Piéce B 32,03 192,18
12 RONDELLE................ Piéce 12 0,52 6,24
13 COMPAS GAZ 50N Pigce 4 40,18 160,72
14 BOUTON BG N/ HTLQ Piéce 4 10,92 4368
15 BOUTON BGN/HTLQ Piéce B 273 16,38
16 BOUTON BG N/HTLQ Piéce 3 8,19 24,57
17 CAISSON TIROIR Pigce 3 119,38 358,14
18 GLISSIERE DE GUIDAGE ALU FEMELLE Piéce 3 39,02 117,06
19 GLISSIERE DE GUIDAG PLASTIQ MALE Piéce 3 18,94 56,82
20 SUPPCORT DROIT GLISSIERE TABLETTE Pigca 3 3748 11244
21 SUPPCRT GAUCHE GLISSIERE TABLETT Piéce 3 37.48 112,44
22 SUPPORT AXE ARTICULATION Pigce 3 7.68 23,04
23 BAGUE DE CENTRAGE Piéce 3 3.62 10,86
24 SUPPORT CONNECTEUR PRISE Pigce 3 548 16,44
25 BAGUE CENTRAGE Pigce 10 402 40,20
26 BAGUE CENTRAGE Pigce 5 201 100,50
27 OSSATURE TUBULAIRE Piéce 3 100,07 300,21
28 BUTEE TAMPON AR Piece 8 4,02 32,16
29 BUTEE TAMPON AR Piéce 4 16,08 64,32
30 BUTEE TAMPON AV Pigce 3 524 41,92
31 BUTEE TAMPON AV Piéce 4 20,97 8388
32 VERROU A CAME DE COFFRE Piece 3 19.9 59,70
33 SUPPORT COMPAS Piéce 4 6,26 25,04
34 SUPPORT COMPAS Piece 2 12,53 25,06
35 ATTACHE CENTRALE Piece 3 6.29 18,87
36 RANGEMENT SUPERIEUR GRANITE Piéce 1 378,34 3784
37 OBTURATEUR FIX DESSERTE GRANITE Piece 4 243 9,72
38 PRISE OPTIONNELLE 12V 10A Piéce 3 13.44 40,32
39 PRISE OPTIONNELLE 24V 15A Piéce 3 982 29.46
40 CLIP 2,8 SICMA3 GAMME? 2 5Mi? Piéce 3 0,24 0,72
41 DEVOLTEUR 24V [ 12V 10A Piece 3 62,44 187,32
42 RAIDISSEUR LATERAL DESSERTE SUP Pigce 2 13,02 26,04
43 FILET DESSERTE SUP CARBONE FONCE Piéce 2 52,31 104,62
44 SUPPORT BOITIER ELC RACK CARBONE Piéce 1 30,14 30,14
45 CLOISON DESSERTE SUP GH CAG Piéce 1 26,37 26,37
46 CLOISON DESSERTE SUP DR CAG Piéce 1 26,37 26,37
47 CAISSE RANGEMENT Piece 3 683,86 205158
48 ENS RANGEMENT SUPERIEUR Piéce 3 354,06 1062,18
43 QBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE Piéce 4 (47 188
50 OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE Piéce 2 0,95 L~ 180
51 OBTURATEUR DESSERTE SUP DE BASE Piece 6 92,92 557,52}
52 QOBTURATEUR DESSERTE SUP DE BASE Piéce 3 30.97 A §2.91

)y



53 |PLAQUE TECHNIQUE Pigce 3 171,50 514,77
54 [FLASQUE LATERAL DROIT Piece 3 64,04 192,12
55  |FLASQUE LATERAL GAUCHE Piece 3 64,04 192,12
5  |RANGEMENT BAC Pigce 3 113 339,00
57 |COUVERCLE RANGEMENT Pigce 3 93,33 279,99}
58 [TIROIR DE FACE AVANT Pigce 13 48 55 631,15
59  [TABLETTE POUR RANGEMENT Piece 3 30,76 92,28
80  [TABLETTE RABATTABLE Piece 3 18.83 56.49
61 CLOISON INTERIEURE Piéce 3 26,99 80,97
62  [RANGEMENT BOUTEILLE Piece 3 67.8 203,40
63  |ENJOLIVEUR DE SERRURE Piece 3 54 16,20
64  [RANGEMENT SUPERIEUR Pigce 3 272,04 816,12
65  |DOUBLURE COUVERCLE Pigce 3 316 94 80
66  [TRAPPE BOITIER TIR Pisce 3 13,81 4143
67  |RAIDISSEUR DESSERTE DE BASE Piéce 3 4119 12357
68  |PANIER RANGEMENT Piece 1 5148 51,48
69  |SERRURE ET CLE BOITE DE RANGEMENT Piece 3 3767 113,01
70  |AGRAFE SUPPORT DIA3 O 13 Piéce 11 0,97 10,67
71 |AGRAFE SUPPORT DIA3 0 13 Piece 18 8,71 156,78
72 |AGRAFE SUPPORT DE FAISCEAUX Pisce ) 2,57 2313
73 |PORTE CLIPS LABINAL 3 VOIES Pigce 3 6,63 19,89
74 |PARE SOLEIL CHAUFFEUR CAG 2300 Piece 3 5224 156,72
75  {PARE SOLEIL CHAUFFEUR CAD Piéce 3 108,4 325,20
76 |PARE SOLEIL GAUCHE {CND CAG} Piece 1 69,06 69,06
77 |PARE SOLEIL DROIT (CND CAD) Piece 1 69,06 69,06
78 |PARE SOLEIL CENTRAL Piéce 4 70,74 282,96
79 |PARE SOLEIL LATERAL RABATTABLE Piéce 1 95,34 95,34
80 AGRAFE SUPPORT DIA 30 13 Piéce 4 0,97 3,88
81  |AGRAFE SUPPORT DIA3 0 13 Piece 2 1,94 3,88
82  |PLANCHE DE TARE 150X145 MM Pigce 5 1,73 8,65
83  |ENTRETOISE -D-8X20X15 Pidce 1 749 749
84  [SUPPORT LOT DE BORD Piéce 1 30,22 30,22
85  |CEINTURE 2 POINTS BAGUE PLASTIQU Piece 3 120,78 362,34
86  |BRIN BOUCLE LONG AVC TEMOIN C/S Piece 4 78.41 313,64
87  |RONDELLE PLATE 14.2X25 -1 POLYAMIDE Piece 7 0.24 1,68
88  |BRIN BOUCLE DR PASSAGER MILIEU Piéce 1 55,46 55,46
89  |BRIN BOUCLE GH PASSAGER COTE PRT Piece 1 547 54,70
90  [BRIN BOUCLE GH PASSAGER MILIEU Piece 1 55 46 55,46
91 KIT FIXATION CEINTURE BRIN *211* Pigce 7 38,29 268,03
92  [CEINTURE DE SECURITE Piece 1 100,22 100,22
93 |CEINTURE DE SECURITE Piece 8 145,07 1 160,56
94  |BOUCLE Pice 3 47,05 141,15
95  |CACHE PROTECTEUR Piece 8 3,59 28,72
96  [CACHE PROTECTEUR Piece 8 717 57,36
97 IVISEMBASE 7/16 Piece 8 145 11,60
98 |POIGNEE MONTOIRE AR DR CARBONE Pidce 8 73,25 586,00}
99  [POIGNEE MONTOIRE AV G Pitce 5 46,04 230,20
100 [POIGNEE MONTOIRE AV D Pisce 5 46,04 230,20
101 |POIGNEE MONTOIRE AV GH CARBONE Piece 1 123,05 123,05
102 |POIGNEE MONTOIRE AV DR CARBONE Pisce 1 123,05 123,05
103 IRIVET 06 BOUTON 03 18 RNDE NOIR Piéce 3 358 10,74
104  [RIVET 06 BOUTON 03 18 RNDE NOIR Piece 3 119 3,57
105  |DOSSIER COMPLET GH TiSSU NIOKOLO Piece 4 479,62 1918,48
106 |ASSISE COMPLETE TISSU NICKOLO Piece 4 205,08 820,32
107 |SIEGE CND GH RGL TISSU NIOKOLO Piece 4 1196.97 478788
108  [PAIRE DE GLISSIERES Pigce 3 162,26 7 48678
109 [PALONNIER DE GLISSIERES Pigce 3 5331 7, 15993
110 |FAUTEUIL COMPLET TISSU NIOKOLO/KOBA Piece 6 684,69 {%’l 4 108,14

o



111 [SIEGE PASSAGER MILIEU GH Piéce 3 912,37 273711
112 |JEU DE PEECES RAPPORTEES Piéce 1 12,95 12,95
113 [DOSSIER COMPLET Pigce 2 156,95 313,90
114 |HOUSSE DE DOSSIER Piece 2 196,71 393,42
115 [ASSISE COMPLETE BASE Piece 1 330,63 330,63
116 {HOUSSE ASSISE BASE & LUXE Pice 1 137,27 137,27
117 IGUIDE PLASTIC POUR APPUI-TETE Pigce 2 6.74 1348
118 [CARTER TOLE DROIT CAG Piéce 1 53,57 53,57
119 |BANQUETTE DE BASE DROITE C2P Pigce 1 1330,89 1330,89
120 |PALONNIERE DE GLISSIERES Pigce 4 57,17 228,68
121 [RESSORT A GAZ -LG-210 Pigce 4 76,88 307,52
122 [KIT PATIN DE COUSSIN SIEGE CONDUCTEUR Piéce 4 21,05 84,20
123 [REGLAGE DE DOSS!ER COMPLET -GH- Pigce 4 83,06 332,24
124" [CARTER LATERAL COTE OPPOSE Pibce 4 68 272,00
125 {POIGNEE LEVIER INCLINAISON -GH- Piéce 4 83,06 332,24
126 [REGLAGE EN HAUTEUR GAUCHE Piéce 4 83,06 332,24
127 |CATER LATERAL COTE COMMANDE -GH- Piéce 4 60,27 241,08
128 [CARTER AVANT POUR SIEGE Piéce 4 23,57 94,28
129 IKIT FIXATION POUR SIEGE ISRI2000 Piéce 4 57,17 228,68
130 [PAIRE DE GLISSIERE Piéce 4 207,84 831,36
131 [KIT RACCORD ARRIERE SIEGE Piéce 4 65,3 261,20
132 |KIT TUYAUX ET RACCORDS SIEGE PNM NTS2000 Piéce 4 86,15 344,60
133 |POIGNEE DE REGLAGE DOSSIER GH Piece 4 17 68,00
134 [TETIERE PU POUR SG PAS FIXE Piece 3 172,43 517,29
135 |COQUE RETRO PRINCIPAL GH-DR APE Piece 4 35,37 141,48
136 |COQUE RETRO PRINCIPAL GH-DR APE Pisce 4 70,73 282,92
137 |KIT BOITIER PRINCIPAL MNL GH/DR Pisce 4 46,33 185,32
138 |KIT BOITIER PRINCIPAL MNL GH/DR Pigce 4 92,66 370,64
139 [GLACE RETRO PRINCIPAL GH & DR Pigce 4 88,11 352,44
140 |GLACE RETRO PRINCIPAL GH & DR Pigce 4 176,23 704,92
141 |PORTE GLIPS 1 VOIE Pigce 12 0,%6 1,92
142 [PORTE CLIPS 1VOIE Piéce 4 0,63 2,52
143 |PORTE CLIPS 1VOIE Pigce 4 0,32 1,28
144 [VISRLX.AN 6X30 P100 8/8 P.STDIN Piéce 48 042 20,16
145 [VISRLX.AN 6X30 P100 8/8 P.STDIN Pigce 36 5,04 18144
146 ['PORTE-CLIP "JPT" 10 VOIES" Piéce 8 10,95 65,70
147 |"PORTE-CLIP "JPT" 10 VOIES' Pigce 8 548 43,84
148 |'PORTE-LANGUETTES "'JPT" 10 VOIES' Pigce 8 2,99 23,92
149 "PORTE-LANGUETTES "JPT" 10 VOIES' Pigce 6 5,99 35,94
150 [JOINT CONNECTEUR 10 VOIES Pigce 8 4,22 33,76
151 |JOINT CONNECTEUR 10 VOIES Piéce 6 843 50,58
152 |JOINT DE BOITIER Piéce B 0,54 3,24
153 [JOINT DE BOITIER Piéce 8 0,27 2,16
154 [CLIP DE FIXATION CONNECTEUR Piéce 8 2,01 16,08
155 [CLIP DE FIXATION CONNECTEUR Piece 6 1,01 6,06
156 |MEDAILLON PORTE GAUCHE Piece 7 113 79,10
157 |MEDAILLON PORTE DROIT Pigce 7 113 79,10
158 |KIT SRAS RETRO GH CAG OFF 0 Piéce 3 217,63 652,801
159 |KIT BRAS RETRO DR CAG OFF 0 Piéce 3 217,63 652,89
160 |KIT BRAS RETRO GH CAG OFF 100 Pigce 4 190,01 760,04
161 |KIT BRAS RETRO DR CAG OFF 100 Piéce 4 193,36 773,44
162 [BRIDE Pigce 32 0,2 640
163 [BRIDE Piéce 24 1,56 37,44
164 [SONDE DE TEMPERATURE Piéce 4 36,61 146,44
165 [CLIP SECURITE 5 MM Piece 8 1,08 364
166 |CLIP SECURITE 5 MM Pigce 10 0,27 7 20
167 [CLIP SECURITE 5 MM Pisce 2 054 2. 108
168 [CACHE RETRO ACCOSTAGE GAUCHE Piece 4 5,75 4”/4 23,00



169  |CACHE RETRO ACCOSTAGE DR Piece 4 5,75 23,00
170 [BRIDE Piece 12 1,17 14,04
171 |BRIDE Pisce 12 0,2 240
172 [RIVET TUBE FEMELLE -PO-D:6 EP:9 Pigce 4 2,52 10,08
173 |BAVETTE DR PASSAGE DE ROUE Piéce 3 33,8 101,40
174 |CLIP DE MAINTIEN D=6 Piece 4 13,35 5340
175 |BAVETTE GH PASSAGE DE ROUE CAG Pigce 3 38,42 115,26
176 |PARE BOUE AVANT Pisce 2 123,87 247,74
177 |PARE BOUE AVANT Piéce 2 61,94 123,88
178 |PARE-BOUE L385 Pigce b 55,66 333,98
179 [PARE-BOUE L385 Pigce 2 111,33 222,66
180  |COUPELLE 8.5 POUSSIERE Piéce 8 6.42 51,36
181 |COUPELLE 8.5 POUSSIERE Pigce 8 1,61 12,88
182 |JOINT BILOBE 8X20X4 -2714 B3 Pigce 8 741 50,28
183 |JOINT BILOBE BX20X4 -2714 B3 Piéce 8 1,85 14,80
184 [VIS BUTEE ETANCHE 6PAN CENTRE Pigce 8 20,1 160,80
185  |VIS BUTEE ETANCHE 6PAN CENTRE Pisce 8 5,03 40,24
186 |RONDELLE PLATE 8,3X28 -1 NBR Piace 8 2,7 21,60
187  |RONDELLE PLATE 8,3X28 -1 NBR Pigce 8 0,68 5,44
186 |DEFLECTEUR PAVILLON CBC APE Pigce 1 1120,73 1120.73
186  |DEFLECTEUR PAYV COURT APE Pigce 3 1.220,74 3 662,22
180 |VISIERE MIDLUM SANS ANTEVISEUR Pigce 1 521,33 521,33
191 |VISIERE PREMIUM SANS ANTEVISEUR Pigce 3 563,99 169197
192 |DEFLECTEUR LAT DR AQC APE Piéce 1 402,84 402,84
193 |DEFLECTEUR LAT.DR §S OUVERTURE CHEMINEE Pigce 3 402,84 1208,52
794  |DEFLECTEURLAT.GH AVC OUVERTURE CHEMINEE Pigce 3 402,84 1208,52
195  |DEFLECTEUR LAT GH SOC APE Pigce 1 402,84 402,84
196 |ECROUA SERTIRMBAC8 81G Pigce 12 9,54 114,48
197  |ECROU A SERTIR MB AC.8 $16 Pigce 12 1,59 19,08
198 [CACHE ECROU GRIS Piéce 4 61,2 244,80
199 |CACHE ECROUGRIS Pigce 2 30,6 61,20
200 |BUTEE DE SUSPENSION CONIQUE T.F Pigce 12 264 31,68
201  |BUTEE DE SUSPENSION CONIQUE T.F Pigce 12 10,56 126,72
202 |ViS CBLX EP. M8X125-22 NOIRE Piece 9 5,81 52,29
203 |VIS CBLX EP. M8X125-22 NOIRE Pigce 9 17,44 156,96
204 |CAPUCHON DE VIS H DIAM:14 Pigce 18 8,23 148,14
205 |CAPUCHON DE VIS H DIAM:14 Pigce 18 49,37 888,66
206 |PARE-CHOCS LATERAL Pigce 4 166,37 665,48
207  |PARE-CHOCS LATERAL Piece 2 332,73 665,46
208 |MASQUE CENTRAL Pigce B 166,37 998,22
200 |AGRAFE DE RETENUE MARCHE PIED Piece 8 1,54 12,32
210 |AGRAFE DE RETENUE MARCHE PIED Pigce 4 3,07 12,28
211 |GRILLE AERATION BOUCLIER Piece 6 188,34 1130,04
712 |BOUCLIER CENTRAL KERAX PNG Piéce 3 535,71 1607,13
213 |SUPPORT LATERAL FIXATION CROSSES Pigce 6 251,95 1511,70
214 |SUPPORT GH MARCHE PIED Piéce 3 21,77 65,31
215  |SUPPORT DR MARCHE PIED Pigce 3 21,77 65,31
216 |MARCHEPIED PARE-BRISE STANDARD Piéce 2 120,53 241,08
217 [MARCHEPIED PARE-BRISE TRM Pigce 4 101,28 405,12
218 |AXE EPAULE MARCHE PIED DIAM 16 Pigce 6 38,84 233,04
219 |AXE EPAULE MARCHE PIED DIAM 18 Pigce 6 19,42 116,52
520 |OBTURATEUR BOUCHE TUBE Pigce 2 248 4,96
221 |OBTURATEUR BOUCHE TUBE Piéce 2 1,24 248
225 {OBTURATEUR BOUCHE TUBE Piece 4 4,95 19,80
223 [PLAQUE DE FIXATION Pigce 2 20,3 A0,60
224 |PLAQUE DE FIXATION Pigce 2 40,59 81,18
225  |BAGUE EPAULEE AILERON D=8 Pigce 8 1298] o , 10384
726 |BAGUE EPAULEE AILERON D=8 Piece 4 518| 7 7~ 207,60




227 [SUPPORT AILERON AVANT Pisce 2 198,38 396,76
228 [SUPPORT AILERON AVANT Piece 3 177,45 532,35
229 |AILERON AVANT ECHAPEMENT TRANSV Pigce 4 154,85 619,40
230 [TIRANT AILERON GAUCHE Piéce 2 50,8 101,60
231 [SUPPORT FILTRE Pigce 2 80,36 160,72
232 [AILERON AVANT Pigce 2 169,92 339,84
233 |VISH EMBASE M8*1,75X25 CL8 8 Y 10004 Pigce 4 0.5 2,00
234 VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8 8 Y 10004 Piéce 2 0,25 0,50]
235 |ECROU A BRIDE M10*10 Pigce 1 0,46 0,46
236 [CONTRE-ECROU EMB M10X114 Piece 12 2,88 34,56
237 |CONTRE-ECROU EMB M10X114 Piece 6 048 2,88
238 |[ENTRETOISE 16,540 12 Piéce 1 9,63 9,63
239 |BAGUE 14X16-8 PLS Piéce 3 2,97 8,91
240 |TOLE SUPPORT FILTRE Piéce 2 46,04 92,08
241 |TIRANT RENFORT AILERON Pigce 2 107.57 215,14
242 ISUPPORT TOLE INDICATEUR COLMATAG Pisce 2 203 40,60
243 |PLAQUE DE FIXATION Pigce 2 19,25 38,50]
244 |PLAQUE DE FIXATION Pigce 3 20,3 60,90]
245 |ENSEMBLE TIRANT AVANT Piece 1 6149 6149
246 [SUPPORT D'AILE AVANT GAUCHE Piece 1 307,36 307,36
247 [PLAQUE SUPPORT INDICATEUR DE COLMATAGE Piéce 1 35,36 35,36
248 |VISHM8X125 130 8.8 555 Piéce 2 1,53 3,06
249 |SUPPORT AILE AVANT Pigce 1 826.3 826,30
250 [SUPPORT AILE AV DR Piece 2 390,89 781,78
251 |BRAS SUPPORT DE FILTRE A AIR GAUCHE Pigce 1 103,66 103,66
252 [SUPPORT DE FILTRE A AR Piéce 1 75,74 75,74
253 |SUPPORT FIXATION PIQUET D'AILE AV Piece 1 20,48 20,48
254 |TIRANT SUPPORT AILERON Piece 1 24,07 24,07
255 [VISH EMB M10X150 L30 10.9 SA3 Piéce 8 11,34 90,72
256 |VIS H EMB M10X150 L30 10.9 SA3 Pigce 4 2,84 11,36
257 |PIQUET DE FIXATION Piéce 2 66,13 132,26
258 [PIQUET DE FIXATION Pigce 2 200,05 400,10
258 |OBTURATEUR CIRCULAIRE D'AILE DIAM 50 CTC Pigce 4 1,97 7,88
260 [FIXATION PIQUET Pisce 2 69,48 138,96
261 |ATTACHE CALOTTE AILE AR Pigce 8 54,21 433,68
262 [1/2 AILE AVANT Pigce 2 106,31 212,62
263 |SUPPORT DE FIXATION Piéce 2 135,61 271,22
264 |CALE FIXATION AILE AR Piéce 4 17.58 70,32
| 265 |BAGUE 14X16-8 PLS Piéce 16 0,99 15,84
~— 266 |CALOTTE D AILE AR HAUTE Piéce 2 265,35 530,70
267 |CATADIOPTRE ROUGE ADHESIF Piece 2 4,06 8,12
268 |SUPPORT -AR- DE FEUX Piece 2 94,86 189,72
269 |MONOGRAMME (EMBLEME) Pigce 1 38,2 38.20
270 |ECROU A BRIDE M10™1D Pigce 6 046 276
271 |PLAQUE POLICE Pigce 1 39,4 39,40
272 [PLAQUE MONOGRAMME Piéce 1 394 39,40
273 [SUPPORT AILE ARRIERE Piece 3 25,74 77,22
274 |SUPPORT DE FEU AR Piéce 3 33.27 99,81
275 [CONSOLE Pigce 3 21,35 64,05
276 VIS HEMB M10X150 L3G 10.9 SA3 Pigce 4 2,84 11,38
277 |VISH EMB M10X150 L30 10.9 SA3 Pigce 2 5,67 11,34
278 [SIGLE RENAULT Pigce 4 35,26 141,04
279 |SUPPORT SIGLE RENAULT DST Piece 4 15,9 63,60
280 |MONOGRAMME DE PUISSANCE 330 CV Pigce 2 28,25 56,50
281 |MONOGRAMME DE PUISSANCE 330 CV Piéce 2 56,5 113,00
282 |MONOGRAMME DE PUISSANCE 380 CV Piéce 2 296 759,20
283 [MONOGRAMME 215 DX Piece 2 59,2 118,40]
284 [MONOGRAMME NOM DE GAMME KERAX Pigce 4 25,91 // 103,64



285

MONOGRAMME NOM DE GAMME KERAX Pigce 2 5182 103,64

285 |MONOGRAMME NOM DE GAMME MIDLUM Pigce 1 23,92 23,92
287 |VISHEMB MBX100 L35 8.8 533 Piece 10 0,53 5,30
288 |VISHEMBM6X100L25 8.8 553 Pigce 4 213 8,52
289  |EMBOUT DE PORTIQUE Pigce 2 6297 125,94
290  |COUPELLE 8.5 POUSSIERE Pigce 4 1,61 6,44
291 |JOINT BILOBE 8X20X4 -2714 B3 Pigce 4 7 41 29,64
292 [SUPPORT PORTIQUE Pigce 1 50,43 50,43
293 [PORTIQUE SUR PAVILLON MIDLUM Pigce 1 341,19 341,19
294  {SUPPORT PORTIQUE DE PAVILLON Pigce 2 15319 306,38
295 |[ENTRETOISE PORTIQUE DE PAVILLON Piéce 1 25,39 25,39
296 |FLASQUE EXT AV GAUCHE Pigce 1 425 42,50
297  |FLASQUE EXT AV DROITE Pigce 1 425 4250
298 |FLASQUE INT AV GAUCHE Pigce 1 425 42 50|
299 [FLASQUE INT AV DROIT Piece 1 425 42,50
300 |CORBEAUX -AV- Pigce 6 444 5 2667.00
301  |CORBEAUX-AV- Pigce 6 74,08 444 48
302 [CORBEAUX -AV- Piece 6 444 5 2 667,00
303 |CORBEAUX AR- Piece 12 8747 104964
| 304 [CORBEAUX-AR- Piece 12 1049,69 12 596,28
305  [CORBEAUX-AR- Piéce 12 87 47 1049 64
| 306 |RONDELLE M12X32 25 ACER 555 Piéce 4 0,66 2,64
307  |TOLE SUPPORT A 3 TROUS Piece 16 2574 411,84
308  |TOLE SUPPORT A 3 TROUS Piece 8 205,92 164736
309  [SUSPENSION PALIER Piece 2 1536 307,20
310 |OBTURATEUR Piéce 8 073 5,84
311 |OBTURATEUR Piéce 8 5,82 46,56
312 [OBTURATEUR Pigce 3 0.73 584
313 [ENTRETOISE 16X40-30 Piéce 3 25,01 75,03
314 |ENTRETOISE BASCULEMENT CABINE Pigce 8 6,03 48,24
315 [ENTRETOISE BASCULEMENT CABINE Pigce 4 24.12 96,48
316 |RENFORT LATERAL Pigce 3 24,83 7449
317 [RDLELASTOMERE 26X70-4 CRE2C Pigce 8 13.46 107,68
318 |RDL ELASTOMERE 26X704 CR52C Pigce 4 53,85 215,40
319 |FLASQUE BASCULEMENT CABINE Piéce 4 11,03 44,12
320 |FLASQUE BASCULEMENT CABINE Pigce 2 22,07 44,14
321 [ENTRETOISE 25 38 10 Piece 4 773 30,92
322 |ENTRETOISE 2538 10 Picce 2 3.86 7,72
323 [ENTRETOISE 16,5-40-45 Pigce 3 21,68 65,04
|~ 324 |ENTRETOISE 14 50X2% L=58 Pigce 3 13,99 4197
325 |PALIER BASCULEMENT AV CABINE Piece 3 223,76 671,28
326 |AXE BASCULEMENT CABINE D=28 Piece 3 2134 54,02
327 |RONDELLE COUPELLE D 58 Pisce 4 1,79 7,16
326 |RONDELLE COUPELLE D 58 Piece 2 0,89 178
329  |BAGUE EPAULEE DI=28 DE=32 Pigce 4 29 11,60
330  [BAGUE EPAULEE DI=28 DE=37 Piece 2 58 11,60
331 |BIELLETTE SUSPENSION AV CABINE Pigce 4 62108 248432
332 |BIELLETTE SUSPENSION AY CABINE Pigce 2 310,54 621,08
333 |[FERRURE AV GH SUSPENSION CABINE Pidce 6 50071 3004,26
334 |RESSORT SPIROCELLULAIRE SUSP CAB Piece 2 196,77 393,54
335 [RESSORT SPIROCELLULAIRE SUSP CAB Piece 2 98,39 196,78
336 |RESSORT SPIROCELLULAIRE SUSP CAB Pigce 2 196,77 30354
337 |PION DE CENTRAGE M14X150-55 C5-8 Piece 3 27 71 83,13
338 |ECROUDRH MT2X125 Pigce 8 1,05 840
338 |ECROUDRH M12X125 Piece 4 0.26 1,04
340 |AMORTISSEUR SPS AV CAB KERAX E4 Pigce 4 59,80 23056
341 |AMORTISSEUR SPS AV CAB KERAX E4 Piece p) 11978] 2 23956
342 [BARRE STABILISATRICE PREMIUM Pigce 3 10246 7 ~» 307,38




343 |COLLIER AGRAF. AFIXER ZDIA 6/8 Piéce 3 1,28 3.84
344 |VISHRDL M8X125L30 8.8 SSS Pidce 4 1,77 7,08
345 [ENTRETOISE 25 38 10 Piéce 4 3,86 15,44
346  IENTRETOISE 25 38 10 Piéce 2 7,73 15,46
347 |BAGUE EPAULEE SUPPORT VERIN Piéce 3 11,03 33,09
348 SUPPORT VERIN CABINE Piéce 1 127,26 127,26
349 ENTRETQISE 14,50X25 L=58 Piéce 3 13,99 41.97
350 BAGUE EPAULEE Piéce 1 6.57 6,57
351 ENTRETOISE VERIN DE CABINE Pidce 1 14,51 14,51
352 FLEXISLE ALIM CAG CBC L=5190 Pigce 1 88,77 88,77
353 FLEXIBLE RETOUR CBC / CBL L=4420 Pigce 1 63,16 63,16
354 |VERIN HYDRAULIQ C=338 250BA Piéce 1 286,03 286,03
355 POMPE DE BASCULEMENT Pigce 1 2101 210,10
356 SUPPORT VERIN POINT INFERIEUR FIXE Pigce 3 837 251,10
357 |POMPE MANUEL DE BASCULEMENT CAB Pigce 3 358,26 1074,78
358 [VIS H EMBASE M8*1,25X25 CLB.8 Y 10004 Piéce 5 0,25 1,25
350 JCONTRE-ECROU EMB M10X114 Pigce 4 048 1,92
360 |JCONTRE-ECROU EMB M10X114 Pigce 2 0,96 1,82
361 AGRAFE LANIERE FIX 06/108 Piece 2 19 3,80
362  {RACCORD FLEXIBLE Piece 3 104,57 33,7
363 RACCORD DE FLEXIBLE Piéce 3 86,77 266,31
364 SUPPORT POMPE BASCULEMENT CAG Piéce 1 45,62 45,62
365 FLEXIBLE BASCULEMENT CAB CAG Pigce 4 80.48 361,92
366  |TOLE VIS ALIGNEES M10 L4) Pigce 1 11,31 11,31
367 |SUPPORT POMPE BASCULEMENT CABINE Pidce 3 37,25 11,75
368 CLE A PIPE DE 22 ASSISTANCE BASCULEMENT Piece 3 33,53 100,59
369 FLEXIBLE BASCULEMENT CABINE CAG Piece 1 171,58 171,58
370 |FLEXIBLE BASCULEMENT CABINE CAG Piéce 1 52,07 52,07
371 VERIN BASCULEMENT CABINE STD Piece 3 152,52 577,56
372 |VISHEMB M10X150 1.30 10.9 SA3 Pidce 5 2,84 14,20
373 [VISHEMB M10X150 L30 10.9 SA3 Pigce 5 14,18 70,80
374 RACCORD 6/10X100C0O Pigce 4 30,92 123,68
375 RACCORD 6/10X100C0O Pitce 2 15,46 30,92
376 FERRURE GAUCHE SUR CHASSIS Piéce 1 43,73 43,73
377 |FERRURE DROITE SUR CHASSIS Piéce 1 43,73 4373
378 PLAQUEA VIS 2124095 Pitce 2 8,67 17,34
379 |SERRURE DE VERROUIL CABINE Piece 4 158,45 633,80
380  ISERRURE DE VERRQUIL CABINE Piece 2 79,23 138,46
381 GACHE Piece 10 102,54 102540
382 |GACHE Piece 2 205,08 410,16
383 |PLOT SUSP AR CABINE Piece 8 216,84 1734,72
384 PLOT SUSP AR CABINE Piéce 4 54,21 216,84
385  |BRAS SUSPENSION AR CABINE Piéce 8 41,02 328,16
386 BRAS SUSPENSION AR CABINE Piéce 4 164,06 656,24
387 FERRURE AR 3S GH SUSP CAB Piéce 3 100,44 301,32
388 FERRURE AR 35 DR SUSP CAB Piéce 3 100,44 301,32
388 PLAQUE TARAUDE 12 1.25 Piéce 4 10,97 43,88
390 PLAQUE TARAUDE 121.25 Piéce 2 548 10,96
391 AXE DE GACHE SUSP AR CAB Piece 4 34,57 138,28
392  |AXE DE GACHE SUSP AR CAB Piéce 2 69,14 138,28
393 COMBINE RESSORT AMORTISSEUR CABI Piece 4 212,48 649,92
394 COMBINE RESSORT AMORTISSEUR CABI Pigce 2 42497 849,94
395 SERRURE DE CABINE Pigce 2 256,32 592,64
396 SILENTBLOC DE FERRURE Pigce 4 52,07 208,28
397 SILENTBLOC DE FERRURE Piéce 2 104,15 208,30
398 ENTRETOISE L=65 15X38 Piéce 12 314,42 7304
399 ENTRETOISE (=65 15X38 Pigce B 524 3440
400 LOT VISSERIE CARROSSIER {MI-SQUPLE) lot 3 87.34| e 262,02




401 VIS Q MEX100 L:28/18 C:8-8 P:42§ Piece 9 044 3,96
402 VIS QMEX100 L:28/18 C:8-8 P:425 Piéce 4 177 7,08
403 |COLLIER TYPE STAUFF 17 D:14 Piece 3 1,83 549
404  |COSSE AFUT90° Piéce 1 248 248
405  |CACHE BORNE BATTERIE Piece 4 3,62 14,48
406  |CACHE BORME BATTERIE Piéce 4 7.25 29,00
407 |VISHEMB MBX100 L50 8.8 FE/ZN Piece 3 0,34 102
408 FILS ELECTRIQUE ISQ 70MM2 NOIR Piéce 3 63,13 189,39
409 FILS ELECTRIQUE ISO 70MM2 ROUGE Piéce 6 18,78 93,90
410 FILS ELECTRIQUE {80 70MM2 ROUGE Piéce 4 37.55 150,20
411 VIS H RDL M6X100 1.20 8.8 555 Pigce 4 0,32 1,28
412 |VISHRDL Max100 L20 8.6 58§ Piéce 2 0,65 1,30
413 |ViSHEMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4 Piece 4 05 2,00
414 |VISHEMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 10004 Piéce 4 0,25 1,00
415  {FILS ELECTRIQUE ISO 70MM2 ROUGE Piéce 3 18,78 56,34
416 [VISRLXMBX100 L50 8.8 SSN Pigce 3 14 4,23
417 COURE-CIRCUIT PRINCIPAL MECA 24V/250A Piece 4 3543 141,72
418 SUPPORT DE COUPE-BATTERIE MANUEL +ISCL. Piéce 3 17,54 52,62
419 {JOINT SURFIL JAUNE Piéce 4 0,53 212
420 |JOINT SUR FIL JAUNE Piéce 4 0,26 1,04
421 CLIPS MIC 0,75 MM2 A 1,5 MM2 Piéce 4 0,44 1,76

422 CLIPS MIC 0,75 MM2 A 1,5 MM2 Piéce 4 0,22 0,88
423 |PORTE CLIPS SUPERSEAL 2VOIE NOIR Piéce 4 1,19 4,78
424  |TRESSE DE MASSE D135 Piece 1 3,72 3,72
425 FAISCEAU MASSE ALTERNATEUR 80A Piéce 1 52,79 52,79
426 MINI DIODE ASS Y' 1A Piece 5 3,24 16,20
427 |MINIDIODE ASS Y' 1A Piéce 10 16,21 162,10
428 MINI DIODE ASS Y' 1A Piéce 5 3,24 16,20
429  |COLLIER DE SERRAGE D=15 Pidce 3 1,08 3.24
430 DIODE 3AMP/000V Piéce 1 39 3,90
431 RONDELLE A SERTIR 10,5X42 EP7.9 Piece 18 2,98 53,64
432 RONDELLE A SERTIR 10,5%42 EP7.9 Piéce 5 14,91 74,55
433 RONDELLE A SERTIR 10,5X42 EP7.9 Piéce 5 2,98 14,90
434 TRESSE DE MASSE MOTEUR Pigce 3 35,21 105,63
435  |FOSSE A CABLES Piéce 3 6,62 19,86
436 OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE Piéce 8 047 3,76
437  {OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE Pigce 4 1,89 7,56
438 [FAISCEAU SIGNALISATION: TOUTE OPTION CAG Piéce 1 81,14 81,14
439 |FSC SIGNALISATION AVT CAG : TOUTE OPTION Piece 3 132,96 398,88
440 FAISCEAU LIAISON MOTEUR : PRECHAUFF EAU Piece 3 143,91 431,73
441 SUPPORT FAISCEAU INTERCO MOTEUR Piéce 1 50,07 50,07
442 |VISHRDL M5X80 120 8.5 858 Piéce 4 047 1,88
443 |JOINT DE BOITIER Piece 7 1,89 13,23
444 |JOINT DE BOITIER Piéce 3 0,27 0.81
445 DOUILLE 0,8 MM2 ==> 1MM2 Piéce 2 1,07 2,14
446 BOUCHON D'ALVEOLE Pigce 30 14,85 445,50
447 BOUCHON D'ALVEOLE Piéce 15 0,99 14,85
448  |ADAPTEUR DROIT GAINE D 10 Pigce 1 1,69 1,69
448 DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2.5 Pigce 8 6.6 52,80
450 DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2,5 Piéce 16 0,83 13.28
451 DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2.5 Pigce 8 ) 48,00
452 DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2.5 Piéce 8 0,75 6,00
453 1JOINT SURFIL CONTACT DIN 2,5 Piece 4 0,27 1,08
454 JOINT SUR FIL CONTACTDIN 2,5 Piéce B 2,16 17,28
455  ["PORTE-DOUILLES: "DIN 2.5" NOIR 4 VOIES" Piéce 8 6,59 o 527200
456  ['PORTE-DOUILLES: "DIN 2.5" NOIR 4 VOIES Piece 4 26,37 % 105,48
457 CONTACT BROCHE DIN 2,5 Piéce 3 430l 13,17

74




458  {ADAPTEUR COUDE GAINED 8,5 Piece 4 1,69 6,76
459  |PORTE-DQUILLES DIN 1.57 VOIES Piéce 1 8,59 6,59
460  |[CONNECTEUR PORTE DOUILLE Piéce 3 41,41 124,23
461 CONNECTEUR 23 VOIES ETANCHE NOIR Piéce 3 29,24 87,72
462  |CAPOT DE PROTECTION CONNECTEUR Piéce 5 4,44 22,20
463  |JOINT SURFIL Pigce 1 0.1 0N
464 BOUCHON D'ALVEQLE VERT : MKR Pigce 3 0,12 0,36
465 BOUCHON D'ALVECLE ROUGE MARRON : MKR Piéce 3 0,29 0.87
466 ECROU PLASTIC NOIR D43MM Piece 3 5,04 15,12
467  |CONNECTEUR 24 VOIES PL AVS NCIR Piéce 2 343 5,86
468 BOUCHON D'ALVEOLE D=5.85/6.15 Piéce 8 2,67 21,36
469 BOUCHON C'ALVEOLE D=5.85/6.15 Piece 4 0,33 1,32
470 ECROU A BRIDE M10*10 Pigce 1 0,46 0,46
471 PORTE DOUILLES 12 VOIES Pigce 1 10,68 10,68
472 BOITIER PORTE BROCHES 12 VOIES Piéce 1 2113 21,13
473 1COUDE DE PROTECTION FAISCEAU ELECTRIQUE Piéce 2 1,71 342
474 |JOINT SUR FIL POUR CONNECT 12V Pigce 5 0,46 2,30
475  |JOINT SUR FIL POUR CONNECT 12V Piéce 6 2,78 16,68
476  |CLIP Piece 7 0,37 2,89
477  |VERROU CONNECTEUR 12V Piéce 2 1,79 3,58
478 |DOUILLE Piéce 5 2.8 14,00
479 |DOUILLE : MKR+ S = 1,5-2,5MM? Pigce 1 0,28 0,28
480  |MANCHON Piéce 3 09 2,70
481 DOUILLE Piéce 3 0.55 1,66
482  |PORTE-CLIPS : MPC 6VOIES BLEU Pigce 3 1,54 4,62
483 [FAISCEAU LIAISON BY 951000 (POMPIERS) Pigce 1 58,61 58,61
484 SUPPORT BOITE DE VITESSES E2410 Pigce 1 31,58 31,58
485  [FAISCEAU BV 2F MD11 + PTO Pitce 2 84,35 168,70
486  [FSC LIAISON CHASSIS BV => CABINE CAG Piéce 1 42,89 42,89
487  |FAISCEAU BV MECA ZF TRM Piéce 1 133,91 133,91
488  |FAISCEAU BOITE DE VITESSES : ZF4 -RAL Pigce 3 142,01 426,03
489  |CAPUCHON D'ECRCU DIAM:8 Pigce 3 0.88 2,64
490 |FIL ELECTRIQUE 35MM? ROUGE Pigce 3 18,86 50,58
491 "FIL ELECTRIQUE ™ SXKB™ S35MM2 NCIR" Piece 3 20,91 62,73
482 |FILSELECTRIQUE {SO 70MM2 NOIR Piece 3 21,04 63,12
493  |FILS ELECTRIQUE ISO 70MM2 ROUGE Piéce ) 18,78 112,68
494 GAINE DE PROTECTION DIAM.17 PAG 125° Piéce 3 8,56 19,68
495  |ECROU FIH M6X100 8 AC8 SA1GS Piéce 3 1,47 441
496  |FSC CONSOLE CENTRALE ADR+EBS Piéce 3 36,46 109,38
497  |JOINT DE BOITIER Pigce g 1,62 9.72
488  |JOINT DE BOITIER FIL 1 A2 MM2 Piéee ) 0,35 2,10
499  |LANGUETTE AMP 2.8MM 0.5MM2 S 1MM2 Piéce 6 897 53,82
500  [LANGUETTE AMP 2.8MM 1MM2 S 2.5MM2 Piece B 1,67 10,02
501 CONNECTEUR PORTE LANGUETTE 30V Piece 1 8,32 8,32
502  [VERROU DE BLOCAGE Pigce 1 1,45 146
503  |ADAPTATEUR 39 POS MCP2 Piéce 1 4,1 4,10
504 FAISCEAU ZONE AVANT : EURO3 SSEBS CAG Pigce 1 254 47 254 47
505 FAISCEAU FACE AVANT CAG TTES CPT Piéce 3 69,1 207,30
508 FAISCEAU ZONE AVANT : TOUTES CPTIONS CAG Piéce 1 96,63 96,63
507 FAISCEAU PORTE CONDUCTEUR :TTES OPT. CAG Pitce 4 86,26 345,04
508 FAISCEAU PORTE PASSAGER : TTES OPTIONS Piéce 4 58,61 234,44
509 PORTE-CLIPS 4PT 2V Piéce 2 4,29 8,58
510 PORTE-LANGUETTES JPT 2V NOIR Piéce 2 3.15 6,30
511 JOINT DE CONNECTEUR ETANCHE Pigce 2 0.78 1,56
512 ]JOINT DE BOITIER FIL 1 A 2 MM2 Piece 4 1,41 s 564
513 CLIP DE FIXATION CONNECTEUR Piéce 2 1,01 L~ 202
514 JOINT SUR FIL CONTACT DIN 2,5 Pigce 4 A 027 1,08




515  |CONTACT BROCHEDIN 2,5 Piéce 4 1,38 5,52|
516 |FILISO 15 MM2 BEIGE Piéce 2 54 10,80
517  |CAPOT SORTIE COUDEE A 90 Piece 2 1,93 3,86
518 |LANGUETTE JPT ETANCHE 2MM2 Piéce 4 3 12,00
519 |CLIP JPT ETANCHE 2,8X0,8 Piéce 4 045 1,80
520 FAISCEALU DE SIEGE CHAUFFANT -CND- Piece 3 35,03 105,09
521 COLLIER FIXT PROT.2D 12 ENTR.55 Piéce 4 183 15,32
522  |COLLIER AGRAFE D.15/18 PC EP.2/4 Piéce 4 0,22 (.88
523  |AGRAF BOR TOLE EP=3-11 P.S515D Piece 4 197 7,88
524  IAGRAFE DOUBLE TUBE D12 Piece 4 1,76 7,04
525  |AGRAFE SURTIGE Piéce 4 0,39 1,56
526  |AGRAFE DE SUPPORT Pigce 4 0,89 3,96
527 CLIP DE FIXATION CONNECTEUR Pigce 3 1,01 3,03
528  [VISRLX081,250208-8 S5 Piece 8 2,08 16,64
529  |VISRLX081,250208-8 SS Piéce B 418 24,96
530  |VISHRDL AN M8X1251308.8 5SS Piéce 28 11,13 311,64
531 VIS HRDL AN MBX125 L30 8.8 SSS Pigce 70 0.8 56,00
532 CAPUCHON D'ECROU DIAM:6 Pigce 8 0,22 1,76
533  |CAPUCHON D'ECROU DIAM.6 Piéce 8 044 3,52
534 SOUFFLET TIRANT DE PORTE Piéce 8 2,68 21,44
535  |AXE DE CHAPE TIRANT DE PORTE Piece 8 1,64 13,12
536 CHAPE GAUCHE TiIRANT DE PORTE Piece 8 9,86 78,88
537 PLATINE INTERRUPTEUR G 1BT STD Piéce 4 418 16,72
538 PLATINE INTER D 1BT STD Piéce 4 4,31 17,24
533  |VIDE POCHE DE PORTE GREGE CLAIR Piece 4 24,07 96,28
540  |VIDE POCHE D GREGE CLAIR Piéce 4 2197 87,88
541 OBTURATEUR AVANT CARBONE FONCE Piéce 4 917 36,68
542 OBTURATEUR AVANT CARBONE FONCE Piece 4 18,35 73,40
543 |APPUI CONTACTEUR GAUCHE Piece 6 745 44,70
544  |APPUI CONTACTEUR GAUCHE Piéce 2 14,9 29,80
545 TOLE PROTECTION TIRANT DE PORTE Piéce 8 47 38 379,04
54% GARNISSAGE LEVE VITRE MANUEL GH Pigce 4 74,08 286,32
547 GARNISSAGE DE PORTE LVMD Piéce 4 75,34 301,36
548 OBTURATEUR Piéce 4 9,17 36,68
549 OBTURATEUR Pigce 4 18,35 7340
550 ECRAN ETANCHEITE DE PORTE GAUCHE Pisce 4 28,59 114,36
551 ECRAN ETANCHEITE DE PORTE DROITE Piéce 4 29,55 118,20
552 PANNEAU EXTERIEUR PORTE GAUCHE Piéce 4 346,53 1386,12
553 PANNEAU EXTERIEUR PORTE DROITE Pigce 4 346,53 1.386,12
554 PQIGNEE DE PORTE Pigce 8 25,74 205,92
555  |ECROU FIH MBX100 8 AC8 SA1GS Piece 8 147 11,76
556 CLIP DE MAINTIEN Piece 12 0,16 1,92
557 CLIP DE MAINTIEN Piéce 4 0,63 2,52
558  |JOINT ETANCHEITE DE VITRE DE PORTE Piece 4 10,68 42,72
550  [JOINT O'ETANCHEITE OUVERTURE DE PCRTE Piece 4 54,83 218,32
560 COULISSE DE RAIL DE VITRE Pigce 4 16,95 67,80
561 VIS HROL BPC M&X100 L16 8.8 5SS Pigce 32 1,26 40,32
562  |VISHRDL BPC M6X100L15 8.8 S55 Pigce 32 0,32 10,24
563  |VISH RDL SPE M6X100 L16 8.8 S25 Piece 8 0,28 2,32
564 VIS H RDL SPE M6X100 L16 8.8 525 Piéce 8 1,14 912
565  |PATTE DE LIAISON CURSEURS Piéce 8 10,64 85,12
566 MANIVELLE LEVE VITRE Piéce 8 209 167,20|
567 MANIVELLE LEVE VITRE Piéce 8 10,45 83,60
568  |CLIP POURLEVE VITRE Piéce 12 1,77 21,24
5R9  |CLIP POUR LEVE VITRE Piéce 20 0.44 8,80
570 LEVE-VITRE GAUCHE Piece 4 108,76 435,04
571 CABLE DE COMMANCE Piéce 4 7,25 29,00

10




572 [KIT FIXATION POIGNEE Pigce 4 162 6,48
673 ITRINGLE DE COMMANDE GAUCHE Piéce 4 10,63 42,52
574  |TRINGLE DE COMMANDE DROITE Piece 4 10,63 42,52
575 |KIT LEVIER DE RENVOI GH Piece 4 3,68 14,72
576 KIT LEVIER DE RENVO! DR Pitce 4 3,56 14,24
577 {KIT SERRURE MECANIQUE GH Piéce 4 176,81 707,24
578 |KIT SERRURE MECANIQUE DR Piece 4 176,81 707,24
579 KIT POIGNEE GH Piéce 4 30,14 120,56
580  {KIT POIGNEE DR Piéce 4 30,14 120,56
581 AXE EPAULE FILETE M10/150-50 SS$S Piéce 8 5.23 41,84
582 PLAQUE DE GACHE Pigce 4 12,83 51,32
583 PLAQUE DE GACHE Piéce 4 6,41 25,64
584 CABLE DE COMMANDE Piece 4 28,37 113,48
585 CABLE DE COMMANDE Piéce 4 14,18 56,72
586 COULISSE DE RAIL DE VITRE (AVANT) Piéce 4 22,8 90,40
987 |COULISSE DE RAIL DE VITRE (AVANT) Piece 4 1.3 45,20
588  |COULISSE AVANT VITRE DE PORTE DROITE Pigce 4 55,66 222,64
589 |COULISSE DE VITRE DE PORTE GAUCHE Pléce 4 80,26 241,04
580  [(VISRELX40-12 Pigce 22 3,37 74,14
591 KIT 7 AGRAFES FIX GARNISSAGE Piéce 2 23,03 48,06
592 |PLOT BUTE CONTACTEUR Piéce 2 57,86 115,72
593 |PLATINE INTERRUPTEUR GH 1BT LUXE Piéce 1 5.66 5,66
594 PLATINE INTER D 1BT §TD Piéce 1 4,31 4,31
595 |VIDE POCHE DE PORTE GREGE CLAIR Pigce 1 24,07 2407
596  |VIDE POCHE D GREGE CLAIR Piéce 1 21,97 21,97
597 |MEDAILLON GRAINE G GREGE CLAIR Piéce 1 21,97 21,97
598 |MEDAILLON GRAINE D GREGE CLAIR Piéce 1 21,97 21,97
599  |OBTURATEUR AVANT CARBONE FONCE Piece 2 917 18,34
600 |APPUI CONTACTEUR GAUCKE Fiece 2 14,9 29.80
601 GARNISSAGE LVE GH STD Piece 1 82,03 82,03
602 |GARNISSAGE DE PORTE LVE D STD Piece 1 109,24 109,24
603  |OBTURATEUR Piéce 2 9,17 18,34
604 ECRAN ETANCHEITE DE PORTE GAUCHE Piece 1 28,59 28,58
605  |ECRAN ETANCHEITE DE PORTE DRCITE Piéce 1 28,55 29,55
606 POIGNEE DE PORTE Piéce 2 2574 51,48
607 CLIP DE MAINTIEN Piéce 4 0,16 0.84
608  |TOILE 38 MM X 12,5M GRISE Piéce 4 26,08 104,32
609  |GLACE PARE-BRISE TEINTEE Piéce 3 209,8 628,80
610 |JOINT PARE BRISE Piéce 3 201 60,30
611 PARE BRISE TEI VERT Piece 1 200,14 200,14
612 [LUNETTE ARRIERE Piéce 3 162,26 486,78
813  |CALE GLACE CABINE Piéce 12 8,51 102,12
614 CALE GLACE CABINE Piece 12 142 17,04
615 LUNETTE -AR- TEINTE Piéce 1 63,75 63,75
616  |GLACE EQUIPEE TEINTE GAUCHE Pi¢ce 4 166,57 666,28
617 GLACE EQUIPEE TEINTE DROITE Pigce 4 166,57 666,28
618 |JOINT SUR PANNEAL) Pigce 4 5747 229,88
619  |AERATEUR MANUEL Piéce 4 558,11 223244
620  |GARNISSAGE TRAPPE MANUELLE Piéce 4 71,57 286,28
621 POIGNEE TRAPPE MANUELLE Piéce 1 5,98 5,98
622 VISHRDL AN M6X100 L16 8.8 SA5S Piéce 24 0,24 0,76
623 VIS HRDL AN MBX100 116 8.8 SA5S Piéce 8 1,62 15,36
624 COUPELLE 8.5 POUSSIERE Piéce 4 321 12,84
625 COUPELLE 8.5 POUSSIERE Piéce 4 1,61 644
626  |JOINT BILOBE §X20X4 -2714 B3 Piéce 4 371 7 14,84
627 [JOINT BILOBE 8X20X4 -2714 83 Piece 4 1,85 = 740
628 PRISE D'AIR HVAC Piéce 4 143,96

11




529  |BLOC CHAUFFAGE HV STANDARD CAG Fiece 4 27755 1110.20
530 FILTRE DE CLIMATISEUR Pigce 4 1148 45,92
631 SYSTEME DE CHAUFFAGE Piece 4 110,49 441,96
632  [VENTILATEUR Piéce 4 171,59 686,36
633  |RESISTANCE Piece 4 86,64 346,56
634 BCITIER COMMANDE CHAUFFAGE Piece 4 121,37 485,48
635  |ADAPTATEUR Piéce 4 15,75 63,00
536 RETENUE Piece 4 18 7,20
637 TUYAU Piéce 4 18,23 7292
538  |VALVE Piéce 4 50,22 200,88
639 PANNEAU DE RECOUVREMENT Piece 4 174 69,60
640  |JEU CABLE Piéce 4 31,81 127,24
641 CARTER COMPLET CLIM/CHAUFFAGE Piece 4 292,13 1168,52
642  |PLAQUE 2 TROUS AVEC GOUJON Piece 1 6.47 8,47
843  |ECRANACTQ SSBOITE GH Piéce 3 210,93 632,79
644  |ECRAN THERMIQUE Piece 3 115,52 346,56
645  [PATTE FIXATION ECRAN Piéce 3 31,18 93,54
646  |SUPPORT ECRAN INSONO LAT DR Piéce 2 31,18 62,36
647 ECRAN ARRIERE Piece 3 30,97 92,91
648  |ECRAN D'INSONORISATION Piéce 1 207,59 207,69
649  |PATTE FIXATION Pigce 3 33,48 100,44
650  |PATTE FIXATION -DR- Pigce 3 33,48 100,44
851 ECRAN DE BRANCARD -GH- Piéce 3 112,17 338,51
852  |ECRAN BRANCARD -DR.- Piéce 3 112,17 336,51
653  |ECRANINSONO LATERAL GAUCHE Piéce 1 185,82 185,82
654 ECRAN INSONG LATERAL DR MIDLUM Piece 1 103,37 103,37
655  |ECRAN INSONQRISANT SOUS TUNNEL MD11 Piéce 3 344,02 1032,06
656  |ECRAN INSONORISANT LAT GH TOUT TERRAIN Piéce 3 238,56 715,68
657  |ECRAN INSCNORISANT Piéce 3 238,56 715,68
658  |VISHRDL BPC M8X125 140G 8.8 5SS Piéce 3 1,19 3,57
659  |ECRAN INSONO GH/SBY Piece 1 103,37 103,37
660  [SUPPORT ECRAN THERMIQUE CHASSIS Piégce 3 50,22 150,66
661 SUPPORT ECRAN INSONG /S 8V Piéce 1 36,83 36,83
862  |ECRAN THERMIQUE Piéce 1 269,52 269,52
663  (CONTRE-ECROU EMB M10X114 Piéce 8 048 3.84
664  |CONTRE-ECROU EMB M10X114 Piéce 4 1,92 7.68
665  |RAIDISSEUR ECRAN INSONO SIMOTEUR Piece 2 77,01 154,02
666  |SUPPORT FAISCEAU GO Piece 3 2342 70,26
667  |PATTE FIXECRAN INSONO SOUS BY Picce 2 33,69 67,38
668  |SUPPORT ECRAN THERMIQUE ARRIERE Piéce 3 39,54 118,62
669  |SUPPORT ECRAN INSONO AR MOTEUR Piece 3 29,72 89,16
670  |SUPPORT TOLE ECRAN INSCNO Piéce 4 1147 45,88
671 SUPPORT TOLE ECRAN INSONO Piéce 2 5,74 11,48
672  |SUPPORT TOLE ECRAN INSONQ Piece 3 17,79 53,37
673 |SUPPORT ECRAN INSONORISATION Pigce 1 14,65 14,85
674 ECRAN INSONORISANT AR CABINE S5 INTARDER Pigce 2 258,64 517,28
675  |ECRAN INSONORISANT ARRIERE CABINE Piéce 1 183,31 183,31
676  |ECRAN INSONORISANT SOUS BV Piéce 1 171,59 171,59
877  |OBTURATEURD11.2L9PET G7 Pigce 8 3.87 30,96
678  |OBTURATEUR D112 L9 PET G7 Pigce 8 0,97 7,76
679 DIFFUSEUR SEUIL GH Piéce 4 9,27 37,08
680  [DIFFUSEUR SEUILDR Pigce 4 8,27 37,08
681 CALE SCUS TAPIS CAPOT MOTEUR Pigce 3 8,67 26,01
682  |CACHE FIXATION AR CONSOLE Pigce 3 4.44 13,32
683  |CACHE FIXATION Piéce 3 388 1167
684 SEUIL ENTREE PORTE CABINE G Piéce 4 22,41 A 89,64
685 SEUIL ENTREE DE PORTE DR Pigce 4 14,23 56,92

12




686

GARNISSAGE SERVITUDE DIST

Pigce

19,05

57,16

TOTAL VEHICULE RENAULT 7

162 083,34

Vu pour étre annexée 3 'Arrété Interministériel nﬂbgs_ ..... JCAB.MIN/MINES/01/2012 et n°® 6?2/
CAB.MIN/FINANCES/2012 du =.§ .DEC...2012..... portant approbation de la liste des biens a importer

sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES SPRL

Le Ministre Délégué auprés du Premier Ministre,
chargé des Finances

13

EC 2012




